Pouso Alegre, 20 de Março de 2013.

Ofício Nº 172/2013

Prezado Senhor,

Em consulta a fatura do mês de agosto de 2012, referente às consignações dos servidores desta Casa, verificamos que houve a cobrança indevida do valor de R$ 1.947,73, em nome do então Vereador Oliveira Altair Amaral, tendo em vista que o mesmo havia renegociado o seu empréstimo, ficando uma única parcela no valor de R$ 2.157,57.

Ressalta-se que a Câmara Municipal pagou o valor total da fatura, ou seja, R$ 13.289,81, conforme demonstrativo emitido por essa instituição financeira (cópia anexa).

Diante do exposto, solicitamos a restituição do valor de R$ 1.947,73, uma vez que o mesmo não foi excluído da fatura mencionada.

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Sa., subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

	MARIA NAZARETH DE SOUSA SANTOS
	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	TÉCNICA EM CONTABILIDADE
	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

José Carlos Costa

Gerente Geral - Caixa Econômica Federal

Pouso Alegre-MG
PAGE